

PACHET PAPETARIE EXAMINARE

I.D.: 70500845

Data publicarii	20.06.22	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.279,54 RON - 2.279,54 RON

Descriere: Sfoara bumbac 60g/ghem buc 1 4,37 4,37 Foarfeca otel, mare buc 4 8,40 33,61 Dosar carton alb plic buc 50 1,09 54,62 Dosar carton alb cu sina buc 150 0,92 138,65 Pix fara mecanism, corp mat, culoare scriere negru buc 50 0,55 27,31 "Pix cu gel 0.5 mm ;Pix cu gel colorat, rosu;12 buc/setScriere subtireGrosime varf: 0.5 mm " set 1 19,33 19,33 "Pix cu gel 0.5 mm ;Pix cu gel colorat, albastru;12 buc/setScriere subtireGrosime varf: 0.5 mm " set 2 19,33 38,66 "Pix cu gel 0.5 mm ;Pix cu gel colorat, negru;12 buc/setScriere subtireGrosime varf: 0.5 mm " set 1,00 19,33 19,33 Registre A4,96 file , dictando, matematica buc 3 13,45 40,34 Registru A4,200 file , dictando buc 1 16,81 16,81 Registru intrare iesire orizontal ,cartonat 100file buc 3 12,61 37,82 Fluid corector cu pensula buc 6 2,44 14,62 Banda adeziva 18mm x 33m buc 5 2,02 10,08 Biblioraft plastifiat PP 7.5 cm buc 10 7,56 75,63 Cutie arhivare 10 cm buc 10 2,69 26,89 Dosare PVC,cu sina,50 buc/set buc 6 31,51 189,07 Ace cu gamalie, 50 g/cutie cutii 2 2,52 5,04 Toner Canon MF210 Sirius -OR283 buc 2 189,00 378,00 Toner HP M1132 MFP-OR 285 buc 2 285,00 570,00 Toner xerox Workcentre M1181 buc 1 168,00 168,00 Hard disk extern 2 TB buc 1 299,00 299,00
